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C1 11:00 – 12:00
P – A2 12:00 – 15:00
B – Plus 15:00 – 19:00

Matpaus 16:00 – 17:00 
Vi bjuder in tidigare medlemmar i vår klubb 
till denna måltid och en stunds efterföljande 
dans.

Kontakt / Matbeställning:
Christina Holopainen
holopainenchristin@gmail.com
070-246 05 92

 Hälsar alla välkomna till 

 Tyresöfestivalen 2015 
Helgen den 24-25 oktober 

Nytt för i år C1 dans på söndagen 
 
 

 

 
Carsten Nielsen 

Lördag  Pass 1: 12-16  M, P Pris 100:- 
 Matrast  16-17     Servering finns! 
 Pass 2 17-21  A1-A2 Pris: 100:- 

Hela lördagen pris: 180:-  inkl. fikabiljett (dryck + macka) 
Söndag Pass 3 11-14  C1 Pris: 100:- 

Fri entré t.o.m. 18 år.  

I Bollmora Föreningsgård (kvarnhjulet) 

Pluggvägen 6B Tyresö  
Mer info: Olle Nilsson 073-670 26 73 

CALLER  
Stefan Sidholm 

INTRÄDE: 
Från kl 13: 100:- 
Från kl 15: 80:- 

Ungdom t.o.m. 25 år 0:- 

Info: www.squaredancers.balsta.tv 
Lee 070-486 06 94 

Lasse: 072-210 21 40 

VVälkommen till  

 
Lördagen 

den 14 november 2015 
 kl 13 - 15:   A1 A2 A1 

     kl 15:30 - 18:30:  B* M P 
 

Knarrbacken, Bålsta 

Klädsel: 
Proper 

Fraktfritt inom Sverige
Webbshop och Postorder

Butik: Nygatan 28, Örebro
Telefon: 019-101 505

Besök gärna vår webbshop
www.dansshopen.nu

Comfort 1585 svart
Stl. 37-45 Pris: 995:-

Johan 133 svart
Stl. 37-48 Pris: 1095:-

Crisscross flertal färger
Stl. 33-43 Pris: 595:-

Bleyer Casual svart el vit
Stl. 34-44 Pris: 695:-

CH791 svart, vit och hudfärg
Stl. 35-42 Pris: 660:-

808 IWA svart el vit
Stl. 34-43 Pris: 495:-
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Från ordförandens horisont 

GISSA CALLET

Här är en ny bild att 
fundera över tills 
nästa nummer. 

Svaret på callen
är Sweep a quarter 
men även Recycle

Hej Squaredansvänner!

Tänk vad musik kan göra en glad och lycklig. 
Under några sommarveckor har jag lyssnat till 
Dixieland jazz, Irländsk folkmusik och tolknin-
gar av Evert Taube med utsikt över ett spegel-
blankt hav och med en duktig trubadur. Om 
man dessutom lägger till en vecka på Böda-
baden, med härlig musik och god dans så är 
lyckan fullständig.

En liten tillbakablick på ett stort evenemang 
som många av er också upplevde, var con-
vention i Jönköping. Jag tror att många med 
mig vill rikta ett stort tack till Buffalo Squares 
som anordnade en så trevlig convention. Det 
var en glädje att se alla dessa fantastiska un-
gdomar jobba på ett så professionellt sätt och 
dessutom skapa så mycket dansglädje.
Det förefaller som om denna convention var 
en stor vitamininjektion för många dansare 
och föreningar. Under det anförande jag hade 
på convention, sa jag att det då inte fanns nå-
gra ansökningar för kommande conventionar-
rangörer efter 2016. Det tycks som om ung-
domarna inspirerat många, för kort därefter 
kom en ansökan för 2017 och dessutom pågår 
dialoger för 2018 och 2019.
Tack Buffalo Squares!!

Jag skriver detta i slutet av juli och inser att 

när denna tidning publiceras, så har vi inlett 
hösten med alla sköna klubbaktiviteter och 
danser. Det är min förhoppning att ansträng-
ningarna som görs på många håll innebär nya 
dansare. Jag vill be er att ta väl hand om des-
sa och se till så att de får dela all den glädje 
som vi alla upplever i dansen.
Förbundsstyrelsens arbete började i slutet 
av augusti med webmöte. De av er som var 
med på förbundsstämman vet, att styrelsen 
för detta verksamhetsår utökades med en le-
damot och det är Catarina (Fia) Norén från 
Kungsängen. 

Det skall bli kul att tillsammans med den nya 
styrelsen fortsätta med förbundets arbete att 
stödja och utveckla squaredansen. Ha det rik-
tigt bra och ta hand om varandra, så ses vi i 
en square någonstans.

Tommy Hansson
tommy@squaredans.se

                

     
 

 Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-176 43 
32   

www.sollentunasq.se   
 

SEPTEMBERDANS 
 

P - P - A1  
 

 
 
 

           Barry Sjolin & 
Stefan Sidholm 

 
 

Lördag 12/9 kl 14.00 - 18.00 
 
 

IOGT/NTO-huset i Häggvik  
Mantalsvägen 4 (vid Häggviks station) 

 
  
 

Entré 120 kr  
Under 25 år gratis 

 
Servering finns! 
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Nu var det dags igen för lite information om 
vad som hänt inom squaredansen i Sverige 
sedan förra numret av Square-Info.

Som ni alla vet så hölls årets Convention i
Jönköping. Ett stort tack till arrangören för ett 
väl genomfört och trevligt arrangemang! Con-
vention handlar dock inte bara om att dansa 
och ha trevligt tillsammans utan en mycket 
viktig sak som inträffar under Convention är 
förbundets årsmöte. I år var det 140 personer, 
varav 81 var delegater från 58 klubbar, som 
steg upp tidigt på lördagsmorgonen för att 
delta på förbundsstämman. 

Delgaterna på förbundsstämman beslöt bl. a. 
att alla arrangerande klubbar vid kommande 
Convention ska få var sitt standar istället för 
ett gemensamt standar. Det beslutades också 
att styrelsen ska utökas med en person och in 
valdes Catarina (Fia) Norén. Vi önskar henne 
hjärtligt välkommen till styrelsen! 

På årets förbundsstämma redovisades resul-  
tatet från tävlingen som styrelsen anordnat 
i syfte att ta fram en ny logga för nationellt 
profi lmaterial för squaredansare. Upphovet till 
tävlingen var en motion, som röstades 
igenom på stämman 2013, där styrelsen fi ck 
i uppdrag att arbeta med att ta fram en ett 
nationellt profi lmaterial för squaredansare. 
Styrelsen kommer nu under hösten ta fram 
en tryckmatris så att klubbarna kan använda 
loggan på valfria kläder. 

Under våren har de sista slantarna i rekryter-
ingsfonden betalats ut och de som fi ck bidrag 
denna gång var Stockholm Square Dancers 
och Buffalo Squares. Klubbarna ska genom-
föra ett antal aktiviteter och bl.a. ska Flash-
mobs fi lmas för att försöka rekrytera nya 
squaredansare. I och med att alla pengarna i 
fonden delats ut så tog styrelsen beslutet att 
lägga fram en proposition till förbundsstäm-
man där man föreslog att fonden avvecklas och 
ersätts med en årlig budgetpost för rekryter-
ingsarbete. Efter en diskussion angående för- 

resp. nackdelar, beslutade förbundsstämman 
att avveckla fonden. Styrelsens tanke med 
att ha en budgetpost i stället för rekryterings-
fond är att budgetposten ska kunna användas 
för centrala satsningar på rekryteringsfräm-
jande åtgärder och/eller delas ut till enskilda 
medlemsklubbar eller klubbsamarbeten i ett 
liknande ansökningsförfarande som använts 
vid ansökan om medel ur rekryteringsfonden. 
I dagsläget är det inte exakt bestämt hur pen-
garna ska användas, men styrelsen kommer 
att diskutera detta under hösten. 

Tyvärr verkar det inte som sommaren blir så 
varm och svettig i år, men jag hoppas att alla 
fått lite sol på sig och haft en trevlig dans-
sommar. Nu är snart hösten här och det fi nns 
mycket att se fram emot! Starten på höst-
terminen är alltid något att se fram emot och 
förhoppningsvis får alla klubbar förutom att ta 
emot ”gamla” squaredansare även många ny-
börjare. För oss squaredansare som varit med 
några år är det jätteroligt att få nya klubb-
kamrater att lära känna och dansa med.

Styrelsen startar upp hösten med ett web-
möte i slutet av augusti och vårt nästa fysiska 
möte hålls i början av oktober (2015-10-09 – 
10-11). Har du något du vill att vi skall ta upp 
vid detta möte? Hör i så fall av dig till någon 
av oss i styrelsen!

För styrelsen 
/Åsa Bratt 
asa@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Inser att det är dags för ett nytt nummer. 2 år 
i huset nu och 9:e året med tidningen. Kanske 
borde man fundera på att lämna över mössan 
men samtidigt är det så roligt att se tidningen 
växa fram. Kan i och för sig inte sticka under 
stol med att det är ett stort jobb med varje 
nummer.

Fast utan era berättelser blir det ingen tidning.
Innan, men även på Convention, graduerades 
massor med nya vänner in i vår “familj”. 
Välkomna att bidra med era historier om hur 
ni hittade oss. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress 
så meddela er hemmaklubb så 
de kan ändra i tidningsregistret. 
Maila inte oss i styrelsen, vi gör 
INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 

beskära dem. Skickar ni foton, se till att de som 
är med på bilden är tillfrågade om det är okej 
att de publiceras i tidningen. 
Bara omslaget är i färg. Såvida ni inte vill ha 
färgannons, ska alla fl yers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. Är 
annonsen i färg måste jag göra om den till sv 
artvitt, detta kan ev. medföra att  tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be er tänka på 
att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor 
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi 
november 2015. Njut tills dess av soffmys, ljus, 
fi ltar, färgsprakande löv och hög krispig luft.

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

                                           Årgång 31 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, c/o Åsa Bratt,  
Länsmansvägen 105 SE-192 70  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Tommy Hansson 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 
 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 4 2015 Nummer 1 2016 Nummer 2 2016 Nummer 3 2016 
Deadline för material 15 oktober 1 februari 15 april 1 augusti 

Distribueras vecka 1547 1611 1621 1637 
 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material
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Valberedningens del i verksamheten

Så har 2015 års Convention i Jönköping genom-
förts och dansglädjen stod i fokus samtliga 
tre dagar. Som bekant var det ju alla glada 
ungdomar i Buffalo Squares som på ett fan-
tastiskt sätt stod som värdar och det märktes 
verkligen, inte minst på de tippar med ”fast” 
dans som fl ertalet av besökarna tydligt upp-
skattade.

Faktum är att den egentliga och kanske vikti-
gaste delen som gäller för våra Conventions är 
inte själva danstillfällena som erbjuds. Det är 
att SAASDC, vårt förbund, kallat till årsstäm-
ma. Det är där och då vi väljer vår styrelses 
ordförande samt övriga ledamöter för det kom-
mande verksamhetsåret. Hur allt detta går till 
är väl dokumenterat i SAASDC:s stadgar.
För att denna procedur skall fungera så 
smidigt som möjligt har man tidigare utsett en 
valberedning som har i uppgift att förbereda 
kandidater till alla valbara platser, förutom en 
ny valberedning (eftersom det inte är fören-
ingsmässigt lämpligt att föreslå sig själv).

Det är inte alltid det lättaste att fi nna personer 
som är lämpliga och villiga att påta sig för-
troendeposter i en styrelse. Men det är viktigt 
att sammansättningen blir så bra som den 
bara kan, då styrelsens arbete så väsentligt 
påverkar hela verksamheten.
Här kan nämnas att i år hade valberedningen 
lätt för sig då den sittande styrelsen var vän-
lig nog att kvarstå på sina respektive platser, 
endast en utökning av styrelsesammansätt-
ningen tillkom samt ombyte på revisorposten. 

Vi skall alla vara tacksamma för att det fi nns 
personer som så fi nt och seriöst ställer upp så 
som vår styrelse har gjort.
Just nu är det lugnt i leden och vi hoppas det 
så förblir, åtminstone till nästa årsstämma.
Men det är väl sällan allt är så statiskt, förän-
dringar i människors liv kan uppstå som 
påverkar och skapar begränsningar att fort-
sätta det uppdrag man tidigare tagit på sig.

Det är sådant som vi i valberedningen är till 
för att på bästa sätt ta hand om. När det kom-
mer till det läget att vi är behov av kandidater 
till någon plats i vår styrelse så kommer vi att 
på alla sätt informera om detta.  Därför är det 
bra om respektive medlemsklubb redan nu har 
detta i åtanke och då kan komma med lämp-
ligt kandidatförslag när så blir aktuellt.

Vi fanns till åskådande på stora scenen under 
Convention, men fi nns även presenterade på 
förbundets hemsida, så nu vet nog det fl esta 
vilka vi är och hur ni kan kontakta oss.

För Valberedningen
Hans Berggren Sammankallande

 

MMeerr  uuppppllyyssnniinnggaarr::    
hhttttpp::////rriivveerrbbeennddss..ssee//wwpp--ccoonntteenntt//uuppllooaaddss//22001155//0044//FFllyyeerr22001166dd..ppddff  

eelllleerr  kkoonnttaakkttaa  TToorrbbjjöörrnn  tteell..  001199--3311  4466  6644  
EE--ppoosstt  aarrbbooggaaddaannsseenn@@rriivveerrbbeennddss..ssee 

CCaaffeetteerriiaa  ffiinnnnss..  

99  jjaannuuaarrii  22001166  kkll..  1155..0000--2211..0000  
SSttuurreehhaalllleenn,,  AArrbbooggaa    

BBaassiicc  ppaarrtt  oonnee  ––  MM  ––  BBaassiicc  ppaarrtt  oonnee  ––  PP 

 3322::aa  AArrbbooggaaddaannsseenn  
Freddie Ekblad 
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Horten og Omegn Squaredancers
Vårdans i Våle samfunnshus lørdag 30. mai 2015 og 
Workshop på Kirkevoll skole søndag 31. mai 2015

Til Vårdansen vår samlet Caller Bronc Wise 
og Horten og Omegn Squaredancers 55 glade 
dansere til fest. Vi fi kk besøk av gjester fra 
Sverige (ni dansere), fra Oslo Square Dance 
Club (elleve dansere) og fra Fjord Frolickers 
Square Dance Club (femten dansere).

Vi begynte med nesten to timer C1. For å 
kunne fortsette videre, fi kk C1-danserne 
servert rundstykker på bakrommet. Dette var 
tydeligvis et populært tiltak, og nesten alle 
rundstykkene ble borte på et blunk.

Fra kl 14:00 til 20:00 danset vi nivåene Plus til 
A2. Vi hadde en pause, hvor vi dekket et lang-
bord med mat og kaker. Klubbmedlemmene i 
Horten og Omegn Squaredancers hadde blitt 
bedt om å ta med ekstra mye mat, både smør-
brød og kaker. Så det var mange forskjellige 
godsaker som ble satt frem. Hos oss inngår 
mat i danseavgiften! Danserne måtte være 
ekstra sultne, for så og si alt forsvant. Nå er 
det bare å se frem til mye god dans og mat 
på Høstdansen, som er lørdag 19. september, 
med Christer Bern som Caller (se Internett-
sidene våre).

Søndag 31. mai fortsatte vi med tre timers 
Workshop, hvor vi var 24 personer. Bronc la til 
rette for at alle fi kk lære noe nytt. Naturligvis 
hadde vi også lagt inn en matpause, slik at vi 
fi kk litt energi til å fortsette.

Vil du vite mer om oss, fi nner du oss på http://
www.horten-squaredancers.no og i Danslistan.

Cathrine Hallberg, leder

Bronc med dansere på Våle samfunnshus.
Foto: Einar Hallberg

Jungs 
Bygdegård 

 
Lörd. 10 okt 

2015 
15:00 – 20:00 

P  -  A2 
 

GPS: 58°19`30.01 N. 13°6`16.82 O 

Entrè  130/50 kr. 
Info Ingemar 0705169333 

E20 mellan Vara o Skara 

Mathias Alfredsson     Micke Gerkman 

Välkomna att dansa till  dessa  
super callers . 

 Vi dansar i 2 lokaler.  
Hämtpizza kan fixas. 

Enklare servering finns. 
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Återblick på Convention 2015

Vi fokuserar här på våra basicdansare med 
tanke på att det var i denna anda man anord-
nade en graduering för första gången på ett 
Convention.

Bl a framkom följande synpunkter;
1. Tempot i Basic-hallen var för högt för våra 
basicdansare.
2. Basicdansare blev anklagade när squarer 
breakade med orden "det var för att de var 
dåliga dansare".
3.  Singeldansare (Basic) blev nobbade uppre-
pade gånger när de bjöd upp, man angav olika 
skäl såsom "nej, jag väntar på min partner", 
"jag hade tänkt vila", "skall gå och fi ka" mm.
4. Det är lättare att dansa om vänsterdansare 
bär band.
 
Våra basicdansares första danssteg bör leda 
till glädje och fortsatt danslust och inte tvärt 
om. Det blev en skräckblandad upplevelse för 
några av våra nya dansvänner. Ett par åkte 
iväg från conventet med orden "aldrig mer". 
Heder åt klubbens caller och dennes hustru 
som hämtade tillbaka detta par och sedan såg 
till att de fi ck dansa resten av tiden utan obe-
hagligheter.
Årets Convention skilde sig från andra med 
tanke på att man för första gången hade en 
graduering i detta sammanhang. Detta fun-
gerade fi nt, men tempot blev lite för högt för 
våra nygraduerade. Dock reagerade organi-
satörerna prompt på dessa synpunkter som 
lades fram genom att lägga in en extra timme 
med långsammare basic-tempo - heder åt er!
 
Hur kan man då undvika de ovan nämnda si-
tuationerna.
1. Här lade man fram synpunkten om för 
snabbt tempo till arrangörerna som på ett ex-
emplariskt sätt reagerade med att genast läg-
ga in en extra timme av långsammare basic-
tempo. Vi kan ta denna erfarenhet med oss 
till nästa Convention - oavsett om man skall 
fortsätta graduera där eller inte - och lägga en 
basicdans med långsammare tempo under åt-
minstone en del av danstiden i en av hallarna.
2. Att anklaga andra dansare för att breaka 
squarer är inte förenligt med squaredansan-

dan, speciellt skall man undvika att kritisera 
nya dansare som har det kämpigt nog att hinna 
med allt nytt. I stället för att anklaga varandra 
kan vi vända på det och hjälpa varandra i stäl-
let, det blir ju så mycket trevligare stämning.  
Beskydda våra nya dansvänner och låt dem ha 
roligt på sitt första stora dansäventyr. Precis 
som man vill att barnen skall få vara barn så 
borde vi värna om nya dansare och låta dem 
dansa och ha roligt och slippa "tjafset". Kan 
man inte som van dansare värna om de nya 
skall man kanske inte dansa i basic-hallen.
 
3. När man som singeldansare till slut tar mo-
det till sig för att bjuda upp någon blir det 
ödesdigert att bli nobbad - oavsett orsaken. 
Återigen - om man inte vill bli uppbjuden skall 
man markera det ordentligt, antingen att inte 
vistas på eller i närheten av dansgolvet - eller 
gå ut till annan lokal. Själv blev jag uppbju-
den att dansa kavaljer av en tjej som sa "å 
vad härligt att se någon man känner igen och 
vågar bjuda upp". Det är beklämmande att 
nygraduerade skall känna så. Många dansare 
åker till en dans och lägger hela ansvaret på 
att bli underhållen på callern - men faktum är 
att man som dansare själv kan bidra till en fi n 
stämning genom att vara vänlig, rolig, under-
hållande i squaren man dansar i.
 
4. Många nya dansare - och även en del mer 
erfarna sådana - kan bli förvirrade av att inte 
veta vem som dansar herre. Bra att markera 
detta genom att ta ett band på sig. Jag kan 
likna detta vid blinkers när man kör bil. Man 
har ju inte blinkers för sin egen skull utan för 
de andra bilisterna. När jag dansar vänster-
dansare så vet jag att jag är det, men det är 
inte säkert att andra i squaren vet det. Har 
man inte band kan man markera på annat sätt 
och säga ifrån innan tippet att man dansar 
herre för att vara på det säkra med att alla i 
squaren har uppmärksammat detta.
 
Vi i Vett&Etikettgruppen önskar er alla en fi n 
avslutning på sommaren och härlig höst med 
dans och mycke glädje.
Vid pennan
Marianne, Christina, Louise, Karina och Hanna
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 Squaredans 

Ledar 
Utbildning 
Grund 

SLUG hösten 2015 

Sveriges bredaste squaredansutbildning 
Den är speciellt lämpad för nya 

styrelsemedlemmar/funktionärer eller 
blivande instruktörer  

 
En 2-dagars SLUG-kurs är planerad till 
lördag-söndag 14-15 november i Nacka. 
Kurs hos din klubb är också möjlig. 
 
Intresserad? Kontakta Calle enligt nedan. 

Plats: Nacka Stadshotell, Nacka. 
Tid: 10.00-16.00 båda dagarna. Aktuell info på 

SACT/SAASDC hemsidor. 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se SAASDC: www.squaredans.se 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 4 sep Kick-off dans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:30 B 36 - P Sven Andréason ABF-huset, Kommunalvägen 26 Kersti Möller   604 8958
L 5 sep Jubileumsdans 20 år Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-19:00 B M P Thorsten Ueckermann Fritidens koloniområde Axel Schneider
L 5 sep Solsta' Dansen Kil Squaredansklubben Skogsstjärnan
14:00-21:30 B - A2 Barry Sjolin, Stefan Sidholm Sporthallen ( 2 lokaler) Titti 070-390 73 20
S 6 sep & Leif Andersson solstadansen@sdkskogsstjarnan.se
11:00-15:00 B - A2
L 5 sep Kommunfestivalen Tyresö Tyresö Square Dancers
12:00-16:00 Pröva på till Plus Olle Nilsson Kvarnhjulet Pluggvägen 6 Sören Berggren
L 5 sep Höglandsdansen Vetlanda Highland Grand Dancers
14:00-15:00 A1 A2 Tomas Fingalsson IOGT-NTO Kullgatan 8 Stefan Svensson
15:00-20:00 B M P Pär Lundborg
S 6 sep OBS !  INSTÄLLD Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14:00-17:00 A2 Robert Milestad Park Folkets hus/Götalandsv. 181, Örby Monica Taleryd 070-552 11 65
S 6 sep Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00 - 18:00Plus - A1 Thomas Samuelsson, Malmö Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37
Ti 8 sep Höst-kickoff Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 B M B P Sven Andréason Fruängsgården, Gamla Södertäljev. 5 Lars-Erik.svensson@ericsson.com
O 9 sep Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B M B P Calle Brunér Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
To 10 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B-A2 Bengt Geleff Vingas lokaler, Kyrkbytorget Marianne
F 11 sep Kick Off Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B36 B B36 P Rojne Eriksson Hägerstensåsens Medborgarhus Gugge Gahmberg 070-719 08 55

Riksdalervägen 2
L 12 sep Sensommardans Stockholm Motiv8's
13:00-16:00 A2 Christer Bern Fruängsgården Arne Gustavsson 070-422 82 27
17:00-20:00 C1 *Singelrotationprogram används*
L 12 sep Höstdans med grillning Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
14:00-17:00 B-M-P Fredrik Einarsson Solvalla bygdegård
L 12 sep Septemberdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
14:00-18:00 P P A1 Barry Sjolin & Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset Häggvik, Mantalsv. 4 Lena Hammarberg 076-176 43 32
S 13 sep Let´s go Basic Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-16:00 Basic workshop Janne Wiklund Knarrbacken Lee Jonsson 070-486 06 94 

Förkunskaper: full Basic
O 16 sep Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P A1 P A2 Michael Sotarn Lindberg Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99
To 17 sep Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M -P - (A1) Gunilla Hammarlund Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
To 17 sep A2-Dans/Workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng
L 19 sep Høstdans Norge, Våle samfunnshus Horten og Omegn Squaredancers
12:00-13:45 C1 - Bindende Christer Bern Skaugveien 4, 3178 Våle Cathrine Hallberg
L 19 sep forhåndspåmelding!
14:00-20:00 B til A2 Christer Bern
L 19 sep Septemberdans Challenge Mölndal Pingvinerna
12:00 -17:00 C3A Ingvar Jönsson Hemvärnsgården, Delbancogatan Margareta Henricsson
S 20 sep
10:00 - 14:00C3A
L 19 sep Höstdansen Linköping Blue Ribbon Squares
14:00-16:00 A1-A2 Krister Pettersson Landerydagården Bokhagsvägen 10 Carola Nilsö 073-322 50 79
16:00-20:00 B,M,B,P
L 19 sep Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 M P Rojne Eriksson Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 19 sep Gruvdansen Filipstad Squaredansklubben Skogsstjärnan
13:00-15:00 A1 - A2 Freddie Ekblad Folkets Hus Ove Andersson 070-579 11 03
15:00-19:00 B - P
S 20 sep Workshop Norge, Kirkevoll skole Horten og Omegn Squaredancers
11:00-14:00 P til A2 Christer Bern Gjelstadveien 2, 3178 Våle Cathrine Hallberg
S 20 sep C2 intensiv kurs gång 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:00-10:30 Fika Jesper Wilhelmsson IOGT- lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 070-307 83 37
10:30-17:00 C2 utlärning gång 1
S 20 sep Del 1, A1 och A2 Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-18:00 A1, A2 kurs med högre utlärningstempo Bergsbrunna villaväg 24 Merit Larsson 018-36 61 48

högre utlärningtempo Sven Andréason Britta Svensson 072-206 09 59
To 24 sep Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Sten Götharson Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86

Här dansar vi -Nummer 3 2015
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

F 25 sep 21st Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
19:00-21:00 B-P-B-P Jerry Jestin, Ingvar Pettersson Risbergska Skolan Mia Hedberg 019-12 36 15

i underhållningsform
21:00-23:00 Underhållning och Stefan Sidholm, Tomas Hedberg

enklare afterparty
L 26 sep
12:00-21:00 B-M-P-A1-A2 uppdelat i tre hallar
21:00-01:00 Afterparty
S 27 sep
10:00-14:00 B-M-P-A1-A2 uppdelat i tre hallar
L 26 sep Septemberdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B M B P Michael Sotarn Lindberg Hägerstensåsens Medborgarhus Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com

Riksdalervägen 2
S 27 sep Klubbdans Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
15:00-19:00 B - ? (Golvets nivå) Martin Jansson Snapens Friluftsgård Silvia Olsson-Schudel  073-026 38 77
S 27 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Sven Andréasson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 27 sep Bruksdansen Östhammar Roden Square Dancers
12:00-14:00 A1-A2 Micke Gerkman Hargs församlingshem Maria Andersson 076-221 22 97
14:00-18:30 B-M-B-P
S 27 sep Septemberdans Malmö Energy Squares
15:00-18:00 Basic - A1 Stefan Carlsson Studiefrämjandets lokal, Ystadsg. 53 Lars Olofsson
Ti 29 sep Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18:30-21:30 B M P Vainor Törnqvist Åbylundsgatan 52 Carola Nilsö 073-322 50 79
To 1 okt Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Martin Jansson Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
F 2 okt Oktoberfestivalen Fruängen, Stockholm Motiv8's
19:00-22:00 A2 Ben Rubright, USA Fruängsgården Arne Gustavsson 070-422 82 27
L 3 okt
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1
S 4 okt
11:00-14:00 C2
15:00-18:00 C3B
M 5 okt
9:30-16:00 C3B
F 2 okt Höstdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:30 B M B P Robert Milestad ABF-huset, Kommunalvägen 26 Kersti Möller 08-604 89 58
L 3 okt Nivådans     OBS!  Föranmälan Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 Plus & A2 i 2 hallar Plus/Tomas Hedberg Klubblokalen, Radiatorvägen 7 L Sandberg/lotsam@live.se

A2/Ingvar Pettersson LS 070-353 90 49 / S-Å S 070-218 01 50
L 3 okt Månadsdans Jönköping, IOGT-NTO Föreningsgård Match Town Square Dancers
14:00-19:00 B M B P Tomas Fingalsson Hallmansvägen 73 Kjell-Åke Boström 073-629 36 57
L 3 okt SACT-Dans Hyllinge SACT
13:30-19:30 B, P Många SACT-callers Folkets Hus Annika Persson
S 4 okt Järladansen Nacka Saltsjö Square Dancers
14:00-17:00 B M P Calle Brunér Järla Skolväg 15 Agneta Giliusson 073-698 18 13
S 4 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Micke Gerkman Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 4 okt Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00 - 18:00Plus-A1 Thomas Samuelsson, Malmö Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37
M 5 okt Höstdans Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 M P Ben Rubright, USA Fruängsgården Lars-Erik.Svensson@ericsson.com 010-719 10 71
O 7 okt Plus DBD Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 Plus Calle Brunér Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
O 7 okt Månadsdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M-A1-M-A2 Marine Howell Lilla Hulebäck, Rörsvängen 4 Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 8 okt Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B -M - P - (A1) Svante Jordeskog Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
To 8 okt Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B-A2 Vainor Törnqvist Vingas lokaler, Kyrkbytorget Marianne
L 10 okt Höstdans Staffanstorp Gripen Square Dancers
13:00-18:00 B-P-A1 Reine Hjärtström Biblioteket Natalie Strandh 070-392 34 74 
L 10 okt Kvastadansen Kalmar Kalmar Squaredansare
15:00-16:00 A1 Svante Jordeskog Läckeby bygdegård Annika Sjögren Simonsson 070-633 23 45
16:00-20:00 B M P
L 10 okt Ekenalliansens höstdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 B M Calle Brunér Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 10 okt Vargdansen By-Skymnäs Wolf Dancers
13:00-15:00 A1 A2 Jesper Wilhelmsson By-Skymnäs Folkets hus Per-Erik Åslund
15:00-19:00 B M P
L 10 okt Läcködansen Jung Läckö Square Dancers
15:00-20:00 P-A2 Mathias A. Micke Gerkman Bygdegård  E20 mellan Vara o Skara Ingemar 070-516 93 33
L 10 okt Nivådans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
10:30-13:00 B Björn Andersson Ekdalaskolan, Skolvägen 4 Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
13:30-16:00 M
16:30-19:00 P
S 11 okt
10:30-13:00 A1
13:30-16:00 A2
16:30-19:00 C1
L 10 okt Basic och Mainstream intensiv Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
11:00-16:00 B,M,B,M, Freddie Ekblad Bergsbrunna villaväg 24 Merit 018-36 61 48 / Inger 070-625 29 41
S 11 okt C2 intensiv kurs gång 2 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:00-10:30 Fika Jesper Wilhelmsson IOGT- lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 070-307 83 37
10:30-17:00 C2 utlärning gång 2
S 11 okt Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
13:00-16:00 A2 A2 C1 Freddie  Ekblad Park Folkets hus/Götalandsv. 181, Örby Monica Taleryd 070-552 11 65
16:00-17:00 C1
S 11 okt Höstdans med Chili Con Carne Hyllinge Brilliant Squares Helsingborg
12:30-18:30 A2 C1 Christer Bern  OBS! Föranmälan till maFolkets Hus Örtgatan 23 Kenth Farsäter 070-681 55 09
S 11 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Rojne Eriksson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 11 okt Nivådans     OBS!  Föranmälan Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 A1 Tomas Hedberg Klubblokalen, Radiatorvägen 7 L Sandberg lotsam@live.se

LS 070-353 90 49 / S-Å S 070-218 01 50
To 15 okt Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Vainor Törnqvist Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
To 15 okt A2-Dans/Workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Mathias Alfredsson Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng
F 16 okt Dance & Lights in Alingsås Alingsås Dansföreningen Hörnet
18:30-21:30 M P M A1 Martin Jansson IOGT, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund, 070-638 02 31
L 17 okt Oktoberdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
14:00-18:00 C1* C1* C1 Jack Borgström IOGT/NTO-huset Häggvik, Mantalsv. 4 Bengt 070-769 80 72, bensve49@gmail.com

(* = kursnivå i Sollentuna) OBS! Föranmälan senast 12/10
L 17 okt Oktoberdansen Västerås Västerås Square Dance Club
13:00-20:00 A1 A2 Jerry Jestin Tortuna byggdegård Inger 070-380 40 01 / Björn 070-493 08 67
L 17 okt 20-års jubileum Mariestad, Karlsholme Folkets Park Norra Wadsbo Squaredancers
13:00-19:00 B-A2 Robert Milestad Jubileumsteatern Silvia Olsson-Schudel  073-026 38 77
L 17 okt Höstdans Umeå Umeå Square Dancers
11:00-18:00 B-A2 Sabine Karmsjö Stobin Gräddvägen 15A Helena Öhman
13:00-14:00 Matpaus
S 18 okt Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C1 Jerry Jestin Tortuna Bygdegård Björn Eskilsson 070-493 08 67
S 18 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Roland Danielsson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 18 okt Oktoberdans Stockholm, Alvik Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P A1 Michael Gerkman Brommasalen Gustavslundsvägen 168 Gugge Gahmberg 070-719 08 55
O 21 okt Gla'dans Norge, Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
18:30-21:30 B til A2 Kjell Haughem og Martin Jansson Kopstadveien 25 A, 3180 Nykirke Cathrine Hallberg
To 22 okt Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Martin Jansson Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
F 23 okt FELLOWSHIP Malmö Energy Squares
19:00-22:00 Squaregames, Joachim Ruhenbeck (D) Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-527 20 37
L 24 okt True Hexagon
11:00-21:00 A2 A1 Plus MS
S 25 okt
12:00-19:00 C2 C1
L 24 okt Tyresöfestivalen Tyresö Tyresö Square Dancers
12:00-16:00 M-P Carsten Nielsen Kvarnhjulet Pluggvägen 6 Sören Berggren
17:00-21:00 A1-A2
S 25 okt
11:00-14:00 C1
L 24 okt C2 intensiv kurs Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 kurs Jesper Wilhelmsson Kommer Björn 070-493 08 67
L 24 okt 50-talsdansen Örebro Örebro Squaredancers
14:00 - 18:30P Tomas Hedberg Radiatorvägen 7 Fredrik mail: f.hirverud@gmail.com 073-324 57 43
S 25 okt Brobyggarnas Höstdans Deje Präriefolket Square Dancers
14:00-19:00 Lätt B-C1 2 Hallar Värmlandscallers Mölnbacka Bygdegård Birgitta Modin sjotorp.biha@hotmail.com
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

S 25 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Micke Gerkman Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92 
S 25 okt Del 2 , A1 och A2 Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-18:00 A1, A2 med högre utlärningstempo Bergsbrunna villaväg 24 Merit Larsson 018-36 61 48

högre utlärningstempo Sven Andréason Britta Svensson 072-206 09 59
Ti 27 okt Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18:30-21:30 B M P Jesper Wihelmsson Åbylundsgatan 52 Carola Nilsö 073-322 50 79
To 29 okt Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Catrine Dellbing Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
F 30 okt Ericssonfestivalen 2015 Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
19:00-22:00 M P Tomas Hedberg Fruängsgården Lars-Erik.Svensson@ericsson.com 010-719 10 71
L 31 okt Jesper Wilhelmsson
10:30-13:30 C1
14:30-17:30 A1 A2
F 30 okt Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-22:30 A1-A2 Jerry Jestin Björlandagårdens skola info@vinga-sdc.org
L 31 okt
12:00-16:00 B26-B Jerry Jestin, (+ Instruktörer)
L 31 okt
15:00-20:00 B-P Jerry Jestin, Hanna Tennenbaum
F 30 okt Ungdomsdans Örebro Buffalo squares
19:00-21:00 B-A2 Freddie Ekblad Radiovägen 7 Emma Söderström  073-629 99 57 
L 31 okt Elinor Metsjö 070-526 96 87
15:00-20:00 B-A2
S 1 nov
10:00-13:00 B-A2
L 31 okt Halloweendansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
16:00-20:00 B M P Rojne Eriksson Dansens Hus, Rinmansgatan 12 KG 070-321 86 56 sekreterare@conamore.se
O 4 nov Basic Hel o Halv Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B35 B Rolf Boettge Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
O 4 nov Månadsdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M-A1-M-A2 Fredrik Einarsson Bokcaféet i Kulturhuset, Biblioteksg. 2 Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 5 nov A2-Dans/Workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng
To 5 nov Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Svante Jordeskog Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
F 6 nov After Work Dans Örebro Örebro Squaredancers
18:00-19:00 C1 Thomas Bernhed Radiatorvägen 7 Kristina Luhr 073-339 66 11
19:00-22:00 A2 klluhr@hotmail.com
L 7 nov Höstdans Trollhättan Troll8an Squaredancers
12:00-15:00 C1, C2 Jesper Wilhemsson Åsaka Bygdegård Eva-Cari 070-747 32 67
15:30-20:00 P, A1, P, A2
L 7 nov Novemberdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B M B P Leif "Snuffe" Ericsson Brommasalen, Gustavslundsvägen 168 Birgitta Jansson  birgittaj5@gmail.com
L 7 nov C1 o C2 Workshop Bålsta Bålsta Square Dancers
10:00-14:00 C1 Thomas Bernhed Skeppet Lars Wahlund 072-210 21 40
15:00-19:00 C2 Föranmälan, se flyer
L 7 nov Lördagsdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:30 P A1 P A2 meddelas senare ABF-huset, Kommunalvägen 26 Kersti Möller 08-604 89 58
L 7 nov Månadsdans Jönköping, IOGT-NTO Föreningsgård Match Town Square Dancers
14:00-19:00 B M B P Gösta Toreld Hallmansvägen 73 Kjell-Åke Boström 073-629 36 57
S 8 nov C2 intensiv kurs gång 3 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:00-10:30 Fika Jesper Wilhelmsson IOGT- lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 070-307 83 37
10:30-17:00 C2 utlärning gång 3
S 8 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Svante Jordeskog Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 8 nov Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-18:00 Plus-A1 Thomas Samuelsson, Malmö Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37
S 8 nov Del 3, A1 och A2 Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-18:00 A1 A2 med högre utlärningtempo Bergsbrunna villaväg 24 Merit Larsson 018-36 61 48 

högre utlärningstempo Sven Andréason Britta Svensson 072-206 09 59
M 9 nov Högnivådans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P A1 P A2 Micke Gerkman Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
To 12 nov Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Mathias Alfredsson Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
To 12 nov Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B-A2 Svante Jordeskog Vingas lokaler, Kyrkbytorget Marianne
L 14 nov Mås-dansen Mönsterås Stranda Squaredancers
15:00-16:00 A1 Christer Bern Mönsteråsgymnasiet erling@yttermalm.se 070 - 522 74 30
16:00-20:00 B M P
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 14 nov Höstdansen Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-15:00 A1,A1,A2 Stefan Sidholm Knarrbacken Lee Jonsson ordf@squaredancers.balsta.tv
15:30-18:30 B*-P
L 14 nov Eskilsdansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
15:00-20:00 P A1 P A2 Micke Gerkman Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Ingemar Stärner, info@conamore.se
L 14 nov Novemberdansen Fruängen, Stockholm Motiv8's
13:00-16:00 C1 Jürgen Löder Fruängsgården Arne Gustavsson 070-422 82 27
17:00-20:00 C2
S 15 nov
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B
L 14 nov Novemberdansen Sundsvall Sundsvalls New Wave 
11:00-19:00 B-C1 Jerry Jestin Kvissleby Folkets Hus, Njurunda Christina Holopainen
S 15 nov Jubileumsdans 30 år Älvsjö,Stockholm SateLlite SD
13:00-17:00 M A1 M A2 Robert Milestad, Sven Andréason Park Folkets hus/Götalandsv. 181, Örby Monica Taleryd 070-552 11 65
S 15 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Stefan Sidholm Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 15 nov Squaregames Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 P Gunilla Hammarlund IOGT, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 
Ti 17 nov Workshop Plus Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
18:30-21:30 Workshop Plus Sven Andréason Föreningsgården, Larsbergstorget 9 Marie Fernulv
To 19 nov Höstdanser 2015 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:30 B - M - P - (A1) Martin Jansson Spekeröds Bygdegård Johanna 070-977 83 37 / Gunnar 070-771 55 86
F 20 nov Nybörjardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-22:00 B 30*-M-P Reine Storberg Ekdalaskolan, Skolvägen 4 Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
L 21 nov Førjulsdans Norge, Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
17:00-21:00 B til A2 Svante Jordeskog Kopstadveien 25 A, 3180 Nykirke Cathrine Hallberg
L 21 nov Norrortsdansen Sigtuna Crazy Flutters
15:00-19:30 P P A1 Jerry Jestin Wenngarn Slott, Sigtuna Christina Johnsson 073-967 04 09
S 22 nov
10:00-13:00 A1 A1 A2
14:00-17:00 A2 A2 C1
L 21 nov Novemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P A1 P A2 Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 21 nov C2 intensiv kurs Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 kurs Jesper Wilhelsson Kommer Björn 070-493 08 67
L 21 nov Novemberdans Squaredanslokalen Loftet Alandia Square Dancers
13:30-17:00 B-M-B-P Micke Gerkman Norrbölevägen 1, Mariehamn Anki, ann-christine.nyman@mariehamn.ax
L 21 nov Novemberdansen Säter Falu Squaredancers
14:00-19:00 B - A2 Freddie Ekblad Solvarbo bystuga Mats Sundström 070-645 68 83
S 22 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Sven Andréasson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
To 26 nov A2-Dans/Workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Mathias Alfredsson Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng
F 27 nov Thomasdansen Mölndal Pingvinerna

C1, C2, C3A Thomas Bernhed Margareta Henricsson
L 28 nov

C1, C2, C3A Thomas Bernhed
S 29 nov

C1, C2, C3a Thomas Bernhed
F 27 nov Novemberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:30 B M B P Freddie Ekblad ABF-huset, Kommunalvägen 26 Kersti Möller 08-604 89 58
L 28 nov Adventsdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
11:30-14:30 P A1 P A2 Michael Gerkman Folkets hus Kallhäll,  Kallhälls centrum Birgitta Jansson  birgittaj5@gmail.com
L 28 nov Nybörjardans Sollentuna, Häggvik Sollentuna Square Dancers
14:00-18:00 B* B* M (* = part 1) Tommy Holmberg IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-176 43 32
L 28 nov Plus Intensiv Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
11:00-16:00 P Freddie Ekblad Bergsbrunna villaväg 24 Marita 018-36 61 48, Inger 076-025 29 41
L 28 nov Julfest Rångedala Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B30 - A1 Vainor Törnqvist Rångedala Bygdegård Nettan 033-24 17 72, ladynettan@live.se
S 29 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Michael  Sotarn Lindberg Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 29 nov Del 4, A1 och A2 Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-18:00 A1, A2 med högre utlärningstempo Bergsbrunna villaväg 24 Merit Larsson 018-36 61 48

högre utlärningstempo Sven Andréason Britta Svensson 072-206 09 59
S 29 nov Novemberdans Malmö Energy Squares
15:00-18:00 B - A1 Meddelas senare Studiefrämjandets lokal, Ystadsg. 53 Lars Olofsson
M 30 nov Kvarndansen Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
12:00-16:00 B45 M P Reine Storberg, Johnny Nordström Kvarnkullen Birgitta.steverud@telia.com
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Fia - styrelsens tillskott
På Convention i Jönköping i maj hölls årsstämman och en förbundsstyrelse 
valdes för kommande verksamhetsår. För de fl esta var det omval eller att de 

har ett år kvar av perioden som gällde. Men en ny ledamot valdes in. 
Här får ni veta lite mer om henne.

Fia Norén, bor i Kungsängen men dansar i Bål-
sta Square Dancers sedan 2006. Anledningen 
till att hon började var att en granne tyckte 
hon skulle prova på det. Då hade hon ingen 
aning om vad det var, hade faktiskt aldrig hört 
talas om squaredans förut. På grannens för-
klaring lät det både roligt och tråkigt.
– Jag tycker om musik, dans och att röra på 
mig. Men att det inte var styrt på samma sätt 
som andra danser lät tråkigt, jag har kontroll-
behov, berättar Fia.
 
Men när hon väl kom dit och provade på så 
var hon fast. Stämningen i klubben var fantas-
tisk och hon kände sig välkommen direkt, ett 
framgångsrecept som hon lyfter fram när det 
gäller Bålstaklubben.

Vad är det mer som har fått dig att stanna?
– Jag vill hela tiden utvecklas och lära mig nya 
saker. Jag är, efter fem år, fortfarande inte klar 
med plus. Jag hittar hela tiden nya saker att 
lära mig på den nivån.
 
När hon inte dansar squaredans är hon 
ekonomikonsult, men är för tillfället utan ar-
bete. Att det blev just ekonomi efter gymnasi-
et härrör hon till kontrollbehovet.
– Siffror är fascinerande, de pratar på något 
sätt, småskrattar Fia.

Nåja, nu har hon fått ett nytt uppdrag. Hon 
är invald som ledamot i Squaredansförbun-
dets styrelse på två år. Hennes målsättning 
med styrelsearbetet är att kunna bidra till att 
utveckla squaredansen, men också att värna 
om Basic– och Mainstreamdansarna.
– De är grunden och ryggraden i vår verksam-
het. Jag vill också få in mer förståelse för att 
vi alla har olika förutsättningar.
 
Styrelsearbetet tror hon kommer att bli både 
kul och jobbigt.
– Jag är övertygad om att det kommer att bli 
kul. Visst kommer det att vara intensivt vissa 
perioder, men jag vill ju det här och ingen har 
tvingat mig till det.

Styrelsen och hela squaredansSverige hälsar 
Fia välkommen till det nya uppdraget och är 
glad att hon vill vara med och bidra.
 
Jessica Dhyr jessica@squaredans.se

Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 

 

 

Nivådanser 2015 
Dansa DIN nivå kl 1000 - 1630 

 
 

 

3/10  
Två hallar  

 

A2  
P  

 

Ingvar Pettersson  
 

Tomas Hedberg 
 

 

11/10  

 

A1 
 

Tomas Hedberg 
 

  

Info: www.orebrosquaredancers.se – 
”Nivådanser” 

eller Lotta Sandberg 
070-353 90 49, lotsam@live.se 

OBS! Föranmälan krävs för nivådanser!  
 

 

334:ee 
  
 
  

25--27 mars 2016  
 

IIngvar Pettersson   Jack Borgström  
Jesper Wilhelmsson  

Thomas Bernhed   Tomas Hedberg  
 

BBasic och Plus-CC2 
C1 och C2 delas upp i två separata danspass per dag 

fredag och lördag. Rotationsprogram 
används vid C1 och C2. 

  
 

HHjärtligt välkomna hälsar  
Örebro SSquaredancers 

 

225-227 september 2015 
 

Basic-A2 i tre hallar 
Reducerat pris för Basicdansare 

 

      

      JJerry Jestin 
  

    IIngvar Pettersson 
  

   Stefan Sidholm  
 

  Tomas Hedberg  

50-talsdansen 24 okt 
En dans i 50-talsstil 

 

Alla singing calls är låtar från 1950-talet fram 
till ca 1963. Kom gärna klädd i passande stil - 
traditionell klädsel för damer är alltså ok! 

PPris för bästa 50--talsklädsel!!! 
 

Caller: TTomas Hedberg 
Nivå: Plus 
Tid: 14:00-18:30 (afterparty med mat 18:30-??) 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal, 
 Radiatorvägen 7, Örebro (vid tefatet) 
 
 

Välkommen till en dans i nostalgi!!! 
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Ethels krönika 
You are from Sweden?...Country of Sweden?? 
Kom du hit enbart för vår convention?
Absolut. Visst åkte jag hela vägen från Sver-
ige enbart för att gå på Illinois convention i 
DeKalb.

Jag är på besök i det stora landet i väster, vår 
kära squaredans ursprung och källa, det allde-
les äkta...Hur är det att dansa här? Jag har 
varit på så skilda saker som en delstatskon-
vention i DeKalb, Illinois (en liten håla som 
det bara inte går att komma till utan bil), en 
klubbdans i Las Vegas och en i Nashville Ten-
nessee. Inte tror jag att jag sett och förstått 
ens en bråkdel av squaredansen i USA, men 
det jag uppfattat ska jag försöka skildra.
Det allra första jag märkte var att det inte 
bara är squaredansare som har en relation 
till squaredans. Mina släktingar, både i Illinois 
och Arizona, hade prövat på det någon gång i 
skolan, och hade lite koll på allemand left och 
dosado.

Sedan fi ck jag lite redovisning av en svensks 
erfarenheter av squaredans i USA. Hon berät-
tade om att klubbarna ofta är nivåbundna; de 
dansar mainstream/plus eller advanced. Att 
hitta en kurs för att komma till nästa nivå kan 
vara svårt när inte klubbarna samarbetar. De 
dansar även rounddance vilket jag tyckte lät 
konstigt; round är ju inte square. Och så fi nns 
det särskilda gayklubbar för squaredans oxå, 
och klubbar för singlar. Men det verkar luck-
ras upp med tiden - tex har singelklubben i 
Nashville en massa gifta par, både sådana som 
träffats där, och sådana som tyckte klubben 
verkade trevlig och gick med just därför.

Det fi nns en massa squaredansklubbar i USA. 
Det förstod jag av alla standar på convention, 
det förstod jag av att det fanns tre klubbar i 
Las Vegas (så med kurser och annat så kan 
man dansa varje dag i veckan. Å andra sidan, 
tre klubbar på två miljoner invånare kanske 
inte är så imponerande) och kanske sex eller 
sju i Nashville (men 19 för några år sedan). 
Det som verkade vara problem var att få med 
ungdomar, de har annat för sig. Jag nämnde 
Buffalo Squares för våra vänner i Las Vegas 
och även Nashville, men något sådant verkade 
inte fi nnas. Medelåldern är hög.

Convention i DeKalb:
Det första vi såg i stora salen (förutom förstås 
alla standar från alla närvarande klubbar) var 
solohörnan. Om man inte medför egen part-
ner sätter man på sig en lapp där man ber om 
att bli uppbjuden, och ställer sig i solohörnan. 
(Inte helt dum ide skulle jag säga; det är inte 
alltid lätt att hitta någon på en svensk dans 
när ens käraste bjudit upp någon annan)
Nästa sak var att varje caller (alla män, vad 
jag såg) callade i tio minuter. Kanske bara ett 
sätt att ge många chansen.
Nivåerna var mainstream - plus - advanced, i 
olika salar. Det fanns workshops i plus (träna 
mer på peel the top, behövs alltid!); det fanns 
intro till advanced (jag har prövat på scoot and 
dodge, och turn and deal och något mer som 
jag glömt), och tyvärr missade vi styling, som 
handlade om extra hyss man kan hitta på. Kul!
Vi hade inga svårigheter att hänga med, även 
om många smådetaljer var annorlunda. Ta i 
hand i st f höga händer i tex swing thru, klap-
pa lätt i handen i weave the ring, omväxlande 
höger och vänster. Tacka efteråt gör man 
genom att hålla händerna i ring, högt och så 
sänka dem, thank you. Regionala skillnader? 
För i Las Vegas var det inte så, utan mer hem-
vant.
I början undrade vi var dansglädjen fanns. 
Alla tittade rakt ut i luften...inte ett leende, 
inte ett ljud. Men så hamnade vi i en mindre 
sal, trångt och ingen luft...men där dansades 
dbd och high energy, och där kände vi igen 
oss, skratt och tjo och extra hyss och snurr, 
precis som det ska vara. och det smittade av 
sig till stora salen senare.

Linedance fanns, i egen sal, liksom contradans; 
jag missade intro på det så jag vet inte vad 
det är. Rounddance, en sorts pardans med ol-
ika turer som ropas ut av en cuer (oftast en 
kvinna), hade en egen hall men också två tip 
varje timme. Verkade väldigt viktigt, även om 
jag inte såg många dansa.

I Las Vegas hade B kontakt med Jeanie i 
Swinging Stars, klubben som dansar på ons-
dagar, och som dansar mainstream - plus. 
(Andra dansar även A1 - A2 - A3; det senare 
challenge). De dansar normalt i en skola, men 
den är stängd på sommaren. Jeanie och Jim 
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hämtade upp oss vid hotellet och körde oss till 
lokalen; matsalen på ett ålderdomshem; det 
kom några med rollatorer och tittade på oss 
lite.
Det kändes mycket som hemma. Det var bara 
Jeanie och jag som hade squaredanskjolar (för 
att hitta varann vid hotellet). Stämningen var 
trevlig, man höll koll på varann, och såg till 
att även singlar fi ck dansa (men man dansade 
normalt med samma partner) Och callern tes-
tade oss på mycket, inkl grundläggande saker 
som swing your corner; det har jag dabbat mig 
på förr (hur står man efteråt?) Skillnaderna: 
man anger inte nivå på dansen, och varannan 
dans är rounddance.

I Nashville hämtades vi av callern Joe och 
hans hustru Marsha, och åkte till en kyrkolokal 
söder om stan. I ena änden av lokalen en 
taize-gudstjänst, i den andra fi ck vi med ett 

nödrop ihop en square, Western style square 
dance. Ja, det är helt vanlig squaredans fi ck 
jag veta, men det fi nns Appalachian och något 
annat som jag glömt, något enkelt i stor ring, 
som man inte behöver lära sig, och inte be-
höver hålla sig nykter för. Lite linedance mel-
lan varven. Men det var lite avslaget i kväll, för 
det är stor maffi g convention här till helgen, 
med en massa folk, och workshoppar, verkar 
väldigt kul...men vi missar det.

Om jag skulle avsluta med två råd:
Reser du utomlands, kolla upp om det fi nns 
squaredans där. Det är intressant, och kul.
Om amerikaner hör av sig och vill komma på 
en dans; hämta upp dem. Det är inte säkert 
att de nånsin åkt buss.

Ethel Åslund

 

 
 

KL 
Version 3.20

Kunskapslistan från SACT 

Justeringar och tillägg i Koreografiska Termer 
___ 

 
Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

KL på SAASDCs hemsida: squaredans.se. Därunder: 
Redan squaredansare/information/ kunskapslistan. 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Version 3.20 

                

     
 

   
www.sollentunasq.se   

 

OKTOBERDANS 
C1* - C1* - C1 

 
         med 

  Jack Borgström 
 

Lördag 17/10 kl 14.00 - 18.00 
 

* = så långt kursen i Sollentuna har hunnit (drygt 2 
terminer) Se http://sollentunasq.se/kursdagbok.html  

 

IOGT/NTO-huset i Häggvik  
Mantalsvägen 4 (vid Häggviks station) 

 
Vi kör med Leif Håkanssons rotationsprogram 

  
 

Entré 100 kr. Under 25 år gratis 
Servering finns! 

 
 
 
 

Föranmälan senast 12/10 till Bengt Svensson 
bensve49@gmail.com, 070-769 80 72 
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Uppmuntran till Merit Larsson 6 juni
Vi i Uppsala Viking Squaredancers hade tänkt 
nominera Merit Larsson till förbundets utdel-
ning av utmärkelser eller förtjänsttecken vid 
årets Convention. 
Eftersom Merit inte åkte dit i år så ville klub-
ben ha en egen ceremoni och visa vår upp-
skattning av hennes arbete.

Merit har varit en engagerad medlem av vår 
klubb sen 1997/98. Hon har haft olika funk-
tioner i klubben genom åren. Snabbt blev hon 
invald i valberedningen. Därefter har hon varit 
med i styrelsen som ledamot, sekreterare och 
nu vice ordförande.

Merit är och har varit en klippa för Uppsala 
Viking Squaredancers. Hon ställer alltid upp. 
Merit går fram till nya och gamla klubbmed-
lemmar, alla gäster kända som okända och 
ger en välkomnande kram och alltid med ett 
leende.

Utmärkelsen, gåvan var squaredanssymbolen 
i form av silverörhängen tillverkade av klub-
bens Ulla Strömbert. www.strombert.se

Britta Svensson

Från vänster ordf. Britta Svensson, 
Merit Larsson som får gåvan av 
Inger Wahlund till höger.
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
Squaredans-Seminariet 

 

är ett arrangemang för squaredansklubbar 
och dansare anslutna till SAASDC. 
Seminariet syftar till att utbilda och 
diskutera ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Vi utväxlar 
idéer. Seminariet arrangeras av SACT och 
SAASDC gemensamt. Nästa seminarium 
kommer att hållas 2016. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Kunskapslistan - KL 

 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare. KL kan också användas 
av dansare, för att kontrollera att de får 
den utbildning de har rätt till, och därmed 
kunna ställa krav på sina kursledare. 
 
Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 
 
Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Utbildning 

SACT Caller School 
 

Del 1, del 2 och del 3. Inplanerat tillfälle 
finns ej ännu. För intresse-anmälan och 
mer information: Kontakta Bosse Nilsö, 
013-70503, eller via bo.nilso@comhem.se 
 
SLUG – se separat annons i Squareinfo 
 

Kursledarkurs - en kurs för 
instruktörer. Kursen vänder sig till alla som 
lär ut, både de som callar och de som 
använder inspelat material. 
Vill din klubb stå som värd för nästa kurs? 
Kontakta Bosse Nilsö, 013-70503, eller via 
bo.nilso@comhem.se  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Släpp Callerna loss, det är Höst! 
 

Det kommer faktiskt en ström av nya callers. 
De går kurser, t ex SACT Caller School, eller 
andra vägar. De sitter hemma och funderar på 
kombinationer. De står i duschen och övar sin 
sång. De lyssnar på andra callers, för att få 
idéer, eller för att ”låna” och använda samma 
koreografi (nej, patenterade sekvenser har inte 
kommit ännu). 

 

Likaväl som dansare behöver övning och 
uppmuntran gäller samma sak med callers. Och 
dansare blir bättre av att höra andra callers. De 
nya callerna är inte ett hot mot erfarna callers 
eller klubbens instruktörer, de är ett 
nödvändigt komplement till squaredansen som 
helhet. 

 

Därför vill vi i SACT skicka en vädjan till 
klubbar och dansare: Våga prova nytt! Prova 
tryggt i början, ni kanske hittar ett guldägg! 

 

Det jag menar är att ni kan ordna en lagom 
liten dans, i klubben, en dans där klubbens 
ekonomi inte står och faller med antalet 
dansare som kommer. Eller varför inte erbjuda 
en annan caller att hålla en kurs-kväll? 
Antingen för att er ordinarie ledare inte kan, 
eller att göra det ändå, just för att lära 
dansarna höra nya röster. 

 

Faller det väl ut kanske ni hittat en intressant 
caller för en lite större dans, någon som fick 
folk att ha kul, få en utmaning, och/eller hade 
en fantastisk röst. 

 

På www.caller.nu hittar du SACT´s alla 
medlemmar. Portot för ett mail är lågt, skicka 
en fråga. Sträck ut en erbjudande hand, och du 
får ett bra komplement till verksamheten 
tillbaka! 

  

/Bosse Nilsö,  Ordförande, SACT 
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CCrazy Flutters inbjuder till  

11:e NORRORTSDANSEN 
JERRY JESTIN 

Lördag 21 nov: P, P, A1 (kl. 15-19:30) 
Söndag 22 nov: A1, A1, A2 (kl. 10-13) 
Söndag 22 nov: A2, A2, C1 (kl. 14-17) 
Round Dance lördag 21 nov (kl. 10-14) 

 

Cafeteria finna på plats! Mer info: www.crazyflu ers.com VÄLKOMNA! 

Lördag kväll 21 nov: 
3-rä ers middag på Restaurang Anstalten 

med underhållning av Sweet Demon 
(lä sam country & bluegrass). Bokas di-

rekt med restaurangen/hotellet. 

Boende: Hotell AnstaltenBoende: Hotell AnstaltenBoende: Hotell Anstalten   

Wenngarn Slo , Sigtuna, specialpris 
Wenngarn Slo , Sigtuna, specialpris 
Wenngarn Slo , Sigtuna, specialpris 

på överna ning inkl. frukost. Lunch 
på överna ning inkl. frukost. Lunch 
på överna ning inkl. frukost. Lunch 

och middag kan bokas också.
och middag kan bokas också.
och middag kan bokas också.   

SLOTTSWEEKEND På WENNGARN SLOTT 
utanför SIGTUNA 

Kontakt för info om 
dansen och under 
dansen: 
Emma Söderström 
 073-6299957 eller mejl. 
Elinor Metsjö 
070-5269687 eller mejl. 
 

 
 

Den 30:e oktober till 1:a november 2015 
 

Freddie Ekblad  
 

Örebro Squaredancers klubblokal: Radiovägen 7 
 
 

”Spökdans” 
på lördagen med frivillig utklädnad 

 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
  
 

Dansavgift:  
Medlemmar 300:- 
Icke medlemmar: 330:-  
Dans lördag utan mat 100:- 
Förbetalt till plusgiron: 
145717-5 får 30 kr rabatt.  
 
Anmälan:  
Via mejl och inbetalning 
senast den 23 oktober för att 
få rabatten. Plusgironr:  
14 57 17 – 5  
Mejl: 
emma@buffalosquares.se  
 

Helgens program: 
Fredag: 
19:00 Squaredans  
21:00 Afterparty med 
matbeställning 
 
Lördag: 
09:30 Frukost 
10.30 Medlemsmöte 
12:00 Gemensam aktivitet 
14:00 Lunch 
15:00-20:00 ”Spökdans”  
21:00 Gemensam middag 
Afterparty med lekar 
 
Söndag: 
09:00-9:30 Frukost 
10:00-13.00 Squaredans 

www.buffalosquares.se 

Vill du stödja Buffalo Squares?

Om du vill hjälpa ungdomarna i Sveriges enda 
ungdomsklubb inom squaredans med ett bid-
rag så köp en fandangel till din badge.

Bestäm själv hur mycket du vill bidra med, 
men minst 100 kr för att få en fandangel. 

Köp dangeln direkt av oss ute på danser eller 
beställ via mail till emma@buffalosquares.se. 

Visa att du är ett fan av Buffalo Squares. 
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Ta chans att uppmärksamma
År 2000 började Förbundsstyrelsen att dela 
ut utmärkelser och diplom till personer som 
borde uppmärksammas i squaredanssverige. 
En tradition som fortsatt och varit väldigt upp-
skattad. Här nedan kommer en lista på alla 
som hittills fått en utmärkelse. Har du någon 
som du tycker borde uppmärksammas, så kol-
la in förbundets hemsida för att se hur du an-
söker. Där kan du också läsa alla motiveringar.

År 2000:

Inger och Gösta Toreld, Bödabaden

Ann-Marie och Gösta Neovius, Square-Info

Helsingborg SD, Conventionarrangör

År 2001:

Lars Asplund, Motiv8´s

Leif Carlsson, Motiv8´s

Kalle Åberg, Skellefteå SD

Ingvar Jönsson, Christianstad SD

Lars Bernhed, Lerum SD

Ingrid Ahltoft, Ronneby SD

Bo Wadén, Roden SD

Else-Marie Wadén, Roden SD

Nilsowe Lovnér, Sun Town SD

Andrea Oxenstierna, Sun Town SD

Peter Kallträsk, Jarlabanke SD

Falu SD, Conventionarrangör

År 2002:

Urban Danielsson, Crazy Flutters

Christer Bern, Hamboringen Sqdancers

Karina Landgren, Hamboringen Sqdancers

Carl-Erik Calmhult, Eskilstuna Con Amore

Vivi Calmhult, Eskilstuna Con Amore

Björn Andersson, Jarlabanke SDC

Roger Jansson, Västerås Square

Örjan Widmark, Västerås Square Dancers

Majken Axelssonn, Västerås Square Dancers

Björn Eriksson, Västerås Square Dancers

Sven-Bertil Broby, Förbundet

Torbjörn Olsson, Hamboringen Sqdancers

Lizzie Johansson, Dacke Square Dancers

Ekenalliansen, Conventionarrangör

År 2003:

Bent Olsson, Christianstads SD och förbundet

Ulla Sidholm, Sollentuna Square Dancers

Sivert Sidholm, Sollentuna Square Dancers

Håkan Sjö, Larsmo Squaredansare

Hans-Erik Bergström, Bålsta Square Dancers

Monica Taleryd, Satellite Squaredancers

Leif ”Snuffe” Ericsson, 
Finnveden Square Dancers

Willy Simonsson, Finnveden Square Dancers

Sten Axtelius, Riverbend´s Square Dancers

Dora Nilsson, Riverbend´s Square Dancers

Ulla Karlsson, Riverbend´s Square Dancers

Rauni Jönsson, Christianstad

Asta Franzén, Christianstad

Hans Berggren, Ekerö Square Dancers

Ann-Mari Berggren, Ekerö Square Dancers

Reine Storberg, Western Airport SD
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Great Lake Dancers, Conventionarrangör

År 2004:
Lars Rawet, Figure of 8 dancers

Nilsowe Lovnér, Sun town SD

Lars Jonsson, Sun Town SD

Åke Rönndal, Bosse Kronborg, Björn Persson 
och Anders Sjöberg, Förbundet

Stefan Nordström, Roden SD

Sun Town Squaredancers, Clear River 
Dancers, Wolf Dancers och Präriefolket, 

Conventionarrangörer

År 2005:

Ebba Carlqvist, SDK Seniorerna

Anne-Catherine och Jörgen Glimtoft, 
Ericsson SD

Hélène Armfelt-Hansell, 
The Great Lake Dancers

Sven Nilssson, The Great Lake Dancers

Alf Glesing, Vita Bergen

Marine Ramsby, 
Kungsbacka Square– och Rounddanceklubb

Eva Bromander, Uppsala Viking SD
Vinga Yellow Rockers, Conventionarrangör

År 2006:
Mayvor Högbacka, Larsmo Squaredansare

Erling Rönnbacka, Larsmo Squaredansare

Roger Tjörnhed, Vinga YR

Ronneby SD, Conventionarrangör

 År 2007:

Axel Schneider, Ocarina SDC

Bente Olsen, Salmon Town Dancers

Salmon Town Dancers

Lena Duell, Vinga YR

Bengt Geleff, Vinga YR

Reino Duell, Vinga YR

Marianne Hjelm, Vinga YR

Ingrid Rettby, Näsbyparks Sdc

Sjöbo Bears, Conventionarrangör

År 2008:

Lillemo Schultz, Peking Stars SDC

Bengt Bula Eriksson, ÖS-alliansen

Thomas Bernhed, Lerum och Pingvinerna

Jessica Dhyr, Förbundet

Ann-Margret Bratt, Förbundet

Lock & Yellow Rock Motala, 
Conventionarrangör

År 2009:

Peter Myhr, Tyresö SD

Leif Håkansson, Ericsson SD

Lasse Olofsson, Energy Squares

Hanna Tenenbaum, Energy Squares

Kjell Johansson, Grums Squaredancers

Gunilla Carlsson, Grums Sqaredancers

Stefan Synnergren, Energy Squares

Sigge Olofsson, Jarlabanke SDC

The Great Lake Dacers, Conventionarrangör

År 2010:

Iréne Bergström, The Great Lake Dancers

Uno Funseth, The Great Lake Dancers

Marian Bergström, Match Town SD

Curt Johansson, Västerås SDC

Evy Claesson, Ericsson SD

Lars-Erik Morell, Ericsson SD

Lars-Erik Svensson, Ericsson SD
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Sun Town Square Dancers, Clear River 
Dancers och Präriefolket, Conventionarrangör

 År 2011:

Marie Fernulv, Ocean Waves

Inga-Lill Oscarsson, Örebro Squaredancers

Roland Danielsson, SDK Seniorerna

Vinga Yellow Rockers, Conventionarrangör

År 2012:

Therése Milestad, Förbundet

Calle Brunér, Saltsjö Squaredancers

Lars Wahlund, Bålsta Squaredancers

Crazy Flutters, Conventionarrangör

År 2013:

Ingela Persson, Surte Swingers

Alf Nyman, Surte Swingers

Sten Götharsson, Vinga YR

Gunnar Larsson, Vinga YR

Karin Larsson, Vinga YR

Folke Stange, Pepparrötterna 
och Heby Squaredancers

Alandia, Conventionarrangör

År 2014:

Karl-Erik Karlsson, Jarlabanke SD

Magnus Söderström, Sundsvalls New Wave

Kjell Bäckman, Sundsvalls New Wave

Björn Mattsson, Förbundet

Torbjörn Lindström, Riverbend´s 
Square Dancers

Berit Nilsson, Forum Squaredancers

Marianne Borgström, Vinga YR

Catrine Dellbing, Vinga YR

Björn Eriksson, Heby Squaredancers

Pia Gillberg, SDK Seniorerna

Ragnar Gillberg, SDK Seniorerna

Christina Holopainen, Förbundet

Heby SD, Pepparrötterna, Riverbend’s SD, 
Västerås SDC, Conventionarrangör ‘

År 2015: 

Ann-Christin Månsson, Vinga YR 

Britt Berntsson, Vinga YR 

Christina Hörnsten, 
Näsbypark Squaredansklubb

Gunilla Hammarlund, 
Squaredansföreningen Hörnet 

Linnea Jakobsson, Umeå Squaredancers
 

Buffalo Squares, Conventionarrangör 

Britt Berntsson, Gunilla Hammarlund, 
Linnea Jakobsson och Christina Hörnsten 

mottog sina utmärkelser 
på 2015 års Convention.
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Klubbinformation 
(uppdaterad maj 2015)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klub-
ben logga in och registrera/uppdatera klubb-
information, danser, delegater, adresser 
för distribution av tidningen samt plocka 
ut etiketter. På hemsidan finns en enkel 
användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta webmaster eller sekreterare.
Synpunkter till webmaster. 

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben 

registrerar själv sina danser. 
 Dansen visas på listan när den godkänts. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 0455-385163 (arb) 
 0457-66897 (hem).

Beställningar
Kursmaterial 
Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream   25:-   15:-
Plus    20:-   15:- 
Handböcker på svenska är utan bilder. 

Svensk A1/A2 handbok - L-E Morell 100:- 

Övrigt
Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge     40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Beställningar görs hos Björn Persson, 
Stenkastsgatan 11, 421 36 Västra Frölunda, 
031-21 00 71 eller nallepe@squaredans.se 

Kom Ihåg
Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande 
och kontaktperson uppdateras på hemsidan. 
Eventuella stadgeändringar skall skickas 

elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. Utse 
och anmäl delegater till SAASDC:s årsstämma, 
stämmohandlingar fi nns på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan. 
Registreringstid: 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 
119, 424 35 ANGERED. OBS! Tänk på att skivan 
är en introduktion för personer som aldrig 
dansat, ingen kurs-cd.

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken.Samtliga klubbars aktuella 
stadgar skall fi nnas hos SAASDC:s sekreterare, i 
elektronisk form. Kontaktperson för stadgefrågor 
är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen fi nns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den fi nns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott, en portokostnad 
på 24 kr/år för 4 nummer av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
Ledamot/webmaster, Maria Keinänen: 
maria@squaredans.se
Sekreterare, Iris Åkerberg: 
iris@squaredans.se, 
Norra Torpvägen 56, AX-22120 Mariehamn
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Hösten 2015 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

31 aug (må)
Prova-På

3 sep
Klubbdans med Catrine, B-P

10 sep Månadsdans 
Bengt Geleff

17 sep
A1-A2 med Sten Götharson

24 sep
Klubbdans med Gugge, B-P(A)

1 okt
Klubbdans med Catrine, B-P

8 okt Månadsdans 
Vainor Törnqvist

15 okt
Klubbdans med Gugge, A1-A2

22 okt
Klubbdans med Sten, B-P(A)

29 okt
Klubbdans med Gugge, B-P(A)

5 nov
Klubbdans med Catrine, B-P(A) 
Höstmöte

12 nov Månadsdans  
Svante Jordeskog

19 nov
A1-A2 med Catrine

26 nov
Klubbdans med Gugge, B-P(A)

3 dec
Julavslutning

Torsdagar och annat på Vinga

Aktuell information på www.vinga-sdc.org
Sök ”Vinga Yellow Rockers” på Facebook

Tel 076-871 8030 · Med reservation för ändringar
Uppdaterad 2015-06-29

Halloweendansen 
2015 

Fre-Lör 30-31 okt
Björlandagården

Jerry Jestin, (Can) 
Hanna Tennenbaum

+ instruktörer

Fre 18:30-22:30  A1-A2
Lör 12:00-20:00 B26-Plus 

Änglar finns! 
Änglakurs 12 sep 2015

Vinga Yellow Rockers, kl 11-17 

Svante Jordeskog 

Marianne Hjelm

Vingas kurser HT 2015 
Måndagar  Tisdagar Onsdagar
Nybörjare (Basic) fr 31 aug Ms (forts fr Basic)  A2-kurs (term 1) 

Plus (term 3) fr 7 sep Start 8 sep  Start 9 sep
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En av världens bästa callers Jerry Story till-
sammans med den mycket folkkära Tomas 
Hedberg står i Billesholms Folkets Park og 
sjunger för 4 squares på nivå plus. När dansen 
delas upp, i P-A1 och A2-C1, händer det trå-
kiga. Alltför få dansare på dansen gör att 
många blir sittande. Det värsta är att ”hög-
nivådansare” inte bryr sig om att fylla opp 
square för P-A1. Detta har blivit ett syndrom 
som upprepas på många danser. 

Här behøvs en skjärpning! 
Alla squaredansare borde känna ett ansvar för 
att ”lågnivådansare” får samma goda og gla-
da upplevelse på dansbanorna som de själva 
hade det en gång.
Det är inte rätt att det sitter 6 st högnivådans-
are i en A2-sal og väntar på att få byta in, 
samtidig som det fattas 6 st i en P-sal för att 
det skall bli en square över huvud taget. Detta 
är inte bra.

Nej, kom igjen nu alla som gillar square-
dance. Vi promoterar ju squaredance med 

DANSGLÄDJE, LEKFULLHET, GEMENSKAP. 
(Se omslag på senaste Square-Info).
Vi som fortfarande hoppas på att squaredance 
skall bli lika populärt som det har varit (10 år 
sen), åker gärna med bilen, bussen eller fl y-
get 10 mil, eller ibland 60 mil för att ha det kul 
med våra vänner i en square.

Square up!
Lisbeth o Vaste
Dansklubben Skogsstjärnan (i Sverige)
Fjord Frolickers SD (i Norge)

Stort Tack till Annika o Roger 
för att ni fortsätter Summer Magic

Stor Dans—Lite (mycket lite ) folk
Summer Magic 24—26 juli 2015

Efter att ha varit ansvarig för ett antal dans-
uppvisningar för Surte Swingers och Västsam 
har följande tankar dykt upp. 
Hur får jag dansare till uppvisning? Hur många 
behöver jag? Hur får jag in ovana dansare? 
Ska jag blanda yngre och äldre?

Detta kan bli start för inlägg från andra upp-
visningsansvariga i klubbar landet runt.
Är det nån mer som tänkt på detta?

Att ragga dansare till en uppvisning kan vara 
svårt. Nu har ju vi i Göteborgstrakten, med 
Västsam, ett ovanligt gott samarbete mellan 
många klubbar. Det underlättar. Och hur mån-
ga behöver jag? Vi tänker oss att vi har nästan 
hur mycket plats som helst.
Och vi tänker ju i jämna 8-tal. Sen behövs all-
tid minst ett par som reserver.
Om alla 10 eller 12 kommer kan ju 2 par bytas 
in efter 1 eller 2 tip, så alla får dansa.
Om vi är 14 - ska man då hoppas på ytter-
ligare 2 dansare i sista stund och bli 2 upp-
ställningar? (Med risk för att nån blir sjuk eller 
försenad!!)

Vid Hammarkullekarnevalen var vi 40 anmäl-
da. Vi hade 15 minuter på oss. Det är ju mäk-

tigt med många squarer. Jag försökte få in 
några få osäkra i säkra uppställningar.
Jag fi ck, lite oväntat, många yngre som ville 
dansa i samma square. KUL. Men jag trodde 
att dom ville ha fl er vuxna säkra dansare med 
sig, så jag delade på dom. I min första plane-
ring. Men det fi xade vi strax innan uppvisnin-
gen.

När ett antal dansare kommer från föreningar 
fl era mil bort, för att dansa bara en kvart, vill 
jag ju försäkra mig om att dom också får dan-
sa. Nu är ju Hammarkullekarnevalen en jät-
testor folkfest, så det lockar ändå. Men ska 
man sätta gränser? "Vi är 4 squarer nu och 4 
reserver - du behövs inte"?

Sen missade jag själv tyvärr att maila ut till 
alla anmälda var och när vi skulle samlas. 
Några hade bara mobilnummer.

För att inte bara locka med en kvarts uppvis-
ning så har vi i Surte Swingers bjudit dansarna 
efteråt på fi ka i ett närliggande församlings-
hem och med ett par timmars dans till. Och 
det har varit lyckat.

Bengt Brusewitz ordf Surte Swingers
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Sveriges största squaredansevent 
arrangeras i Linköping 4-6 juni 2016 

Swedish Square Dance 
Convention 2016

Välkommen!

Anmälan och information finns på www.convention2016.se

Eventuella frågor skickas till information@convention2016.se

Swedish Squaredance Convention 2016
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Hjälp till så att vi blir fl er dansare
Visst har du sett att förbundet har tryckt upp foldrar som ska 

locka nya medlemmar till klubbarna? 

Sedan några år  nns det en liten folder som 
förbundet ger ut till klubbar som vill ha. 

De kan med fördel läggas ut på bibliotek, kaféer 
eller på andra ställen för läsning av dansint-
resserade. Foldern beskriver vad squaredans 
är och hänvisar till förbundets hemsida där 
man kan hitta sin närmsta klubb. 

Ta chansen att beställa foldrar till din klubb 
och stad. Maila till någon i förbundsstyrelsen 
(förnamn@squaredans.se) så skickar vi.
Förhoppningen är att de redan tryckta foldrar-
na tar slut så att vi måste trycka  er! 
Om så är fallet är ni välkomna att höra av er 
till styrelsen med önskemål om nytryckning.


